
Mandaatbesluit griffier wet open overheid 

De raad van de gemeente Opmeer, 

  

gelet op afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

gelezen het voorstel van het presidium van 30 januari 2023; 

  

besluit: 

  
1. de griffier mandaat te verlenen om te beslissen op aan de raad gerichte verzoeken op grond van 

de Wet open overheid om informatie, neergelegd in documenten die door de raad zijn voorbereid. 

2. dit besluit treedt in werking de dag na de bekendmaking. 

Aldus besloten in de raadsvergadering van 16 februari 2023. 

voorzitter 

G.J. van den Hengel 

griffier 

L. Gijben 

Nr. 90103 

GEMEENTEBLAD 3 maart 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Opmeer 

Gemeenteblad 2023 nr. 90103 3 maart 2023 1 


